
U C H W A Ł A  Nr VII/40/2019 

RADY GMINY GZY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Gzy wotum zaufania.

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§.l Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy za rok 2018 udziela się Wójtowi 

Gminy Gzy wotum zaufania.

§2 .1 .  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
, RADY / o

Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie

Po zapoznaniu się z Raportem o stanie gminy za rok 2018, zgodnie z kompetencjami określonymi " 

w art. 28aa ust 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

rada gminy udziela wójtowi wotum zaufania.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY -

^  Z
Zdzisław Kaczorowski


